

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in San Pietro Vernotico
alle Via Circonvallazione per Lecce - Contiere n. 12190

Impresa Lo Generale Costruzioni s.r.l. Brindisi

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 Giugno 19 60
ed ultimo

CONTRATTO in data 3/7/1959 n. 1797 approvato reg. a Brindisi il 7/7/1959
al n. 31 mod. 1 Vol.111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>34.577.000</u>	Data della consegna	<u>8/6/1959</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,60</u> per cento	»	<u>28.538.200</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>8/6/1959</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	<u>4.700.000</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>3/6/1960</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo a sezione ristretta mc.	488,13	800	390.504.=	
2	47	Calcestruzzo a kg. 200 "	573,30	6200	3.554.460.=	
3	70	Spianata di malta mq.	242,36	110	26.659,60	
4	71	Stratificazione asfalto "	242,36	450	109.062.=	
5	87	Battuto di cemento "	150,10	650	97.565.=	
6	72	Vespato calcarea mc.	45,03	900	40.527.=	
7	83	Tubi Ø 150 ml.	164,33	950	156.113,50	
8	63	Pozzetti con sifone n°	8	6500	52.000.=	
9	84	Pozzetti d'ispezione n°	7	1500	10.500.=	
10	81	Chiusini per pozzetti kg.	140	220	30.800.=	
11	58	Cordoni calcarei ml.	169,42	900	152.478.=	
12	73	Massetto per marciapiedi mq.	213,94	370	79.157,80	
13	50	Pietrini " " "	213,94	780	166.873,20	
14	60	Basoli calcarei " "	110,30	1500	165.450.=	
		sommemo lavori a misura			£. 4.641.646,10	
		B) LAVORI A FORFAIT				
15	11	C.S. Rustico:				
		100% x 48% x 23.542.634=			11.300.464,32	
16	"	" " 100% x 8% x 23.542.634=				
		Tramezzi ed intonaci			1.883.410,72	
17	"	" " Infilassi:				
		100% x 12% x 23.542.634=			2.825.116,08	
18	"	" " Pavimenti e rivestimenti:				
		100% x 10% x 23.542.634			2.354.263,40	
19	"	" " Intonaco esterno-vennicature ecc.				
		100% x 6% x 23.542.634			1.412.558,04	
20	"	" " Completamento fabbricato:				
		100% x 7% x 23.542.634			1.647.984,38	
		a riportare		£. 21.423.796,94	4.641.646,10	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£. 21.423.796,94		4.641.646,10
21	11C, S.	Impianti:				
		100% x 9% x 23.542.634			<u>2.218.837,06</u>	
		sommano lavori a forfait		£.		<u>23.542.634,00</u>
		Totale lavori a misura e forfait			£. 28.184.280,10	
		e dedurre il ribasso del 2,60%				<u>732.791,28</u>
		Restano nette lire				27.451.488,82

		Visto:		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
				(Dott. Ing. Pietro Carbonara)		
				<i>Dott. Ing. Pietro Carbonara</i>		
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>[Signature]</i>		Visto:		
				IL PRESIDENTE		
				(Comm. Conte Ubaldo VALLARINO)		
		<i>[Signature]</i>				
						